1 / 1

第４回 南奈良総合医療センター 倫理審査委員会 議事概要

日  時：令和３年１１月９日（火）１６：００ ～ １７：００

場  所：南奈良総合医療センター １階 大会議室

出席委員：岡﨑委員長、堀口委員、森本委員、池邉委員、村岡委員、久保委員、南委員

欠席委員：小畠委員、川野委員

■実施許可申請の審査

新規申請  ２件

受付番号 研究課題名 申請者 判定

６０
慢性呼吸器疾患におけるヒストン修飾酵素の役割

に関する研究
呼吸器内科

部長

甲斐 吉郎
承認

６１
コロナ禍の対策としてのフェイスシールド＆マス

クの開発
吉野病院

院長

福岡 篤彦
承認

次回開催日 令和 4年１月１１日（火）１６：００ ～